
Příjemce Voiného a stočného seve|cčeské \,oa]cvccy a kanalizace, a s,

I
píovozovatei-název a co SeVeročeské \,odovody a kanalizace, a.s. (lc 49099451 )

i vlasiník,název a lco Vodohcspcdái'ské sdiuženi TulncV (lC 49295934 )

V řormu]ář A až G
ncex ,] až X

Voda Ditná Voda odpacní

Vj ČPE souvlse]íci s cenou samostainý ]i§t samoslainý lisi

,/l L, Prostřecky obnoV,V na lok 2024 (i) pod]9 PFo
,/] 1,1 Z ior]o: Prostředky na obncvu z Vodného a stočného na lok 2024 (t)

J Hodncia scuVisejicího lnírastrukiurniho najeiku podleVUN4E 2 5B6,sB7 148 2 993,a25 256

PCRovi,illlri VšEů!-] PoLožEK !(ALI(ULAcE cEl] PRů VcDNÉ A CEN PRo SToČi.jE ZA |(ALEN]D.riŘ]!i RoJ( 2024 A DoSAžENE SiiUiEČl,ioST] V TEl"izĚ RocE
Tabull:a č, j

Náklady a prostiedky obnovy se uVádéií V mi], Kč na 6 desetinných místa
Řádky Vll až VllL se UVádějí V mil. Kó na 6 deseiinných mísi,
VÚME = Vyb.ané údaje máielkové evidenc€,
lóPE = identiíikační Ďislo plovozní evidence.
PFo = p|án íinancováni obnovy VodovodŮ € kenalizací

Tabu ika č, 2Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

t<aŘuiaeni položky prc výpočeť cen], prc Yodne a ceny plo stočnó

Řaa"t| Kalku]ačni potožky

Voda odpadníVoda piiná

2024 Rozdil
2a2ll 2a24 Rozdil

Skul]ečtcst kajkuiace skutečnost kalkulace

1 2a 3 6 7 B

1. iviateriá l mil, Kč a,277 5a9 0,019 966 0,9c3 201

1,1 - sUroVá Voce podzemni + povrchoVá mi], Kč 5,41 6 i01 5,337 000 0,079 701 0,000 0c0 0,000 000 0 000 000

1.2 pjiná Voda převzaiá + odpadní Voda předaná lr člšiěni ňj] Kč 1 ,003 31 g 0,757 000 0246319 6,755 512 6,435 000 0,320 512

1.3 - chemiká e mjl, Kč c,343 52B a,463 711 0,115 183 2,211 231 1,479 146 0,732 oB5

11 - ostaini meierjá] mil Kč 1,50ts 961 1 ,699 E32 -0,190 671 0,383 712 0,533 1 08 0,

2 Energie mil, Kč 7,340 603 B.037 383 0,s96 780 8.5l 6 701 a.523 4B2

rn]], Kč 7 065 349 1,657 715 _0,592 395 s,039 543 7.683 414

mi, Kč a,275 254 0,379 537 -0,104 383 a,477 15E 0 304 505 0 172 353

3 3sobní nákIady mil. Kč 24,7 57 291 23,46l 569 1 8,607 707 1 6,20rj 640 2,4a7 067

3,,] - mzcoýé nákl.dy mil. Kč 1 7.E37 9B3 16,971 737 'l,c26 246 ,]3,606 650 1 1,896 554 1,710 096

_ osobní náklady da ši mll, Kč 5,759 30t 6,.189 E32 c,269 4ia 5,001 057 4,304 086 0,695 971

1 ostatní přin]é nákIady mil. Kč 59,44,1 564 59.301 280 0,140 281 76.a23 157 i 6,2c1 12a _c.,177 663

ocjplsy jnfrasir!kturniho majeiku mil, Kč 0,000 000 0,000 000 0,000 000 0,000 000 0,000 000 0,000 0c0

42 - opravy infrastrukiu|niho majetku obnovují.í mil kč 4,141 564 .1,001 2B0 a,'l4a 234 3,323 457 ,0,177 663

inírasirukiuiního msjetku ostaini miL !(č 0 cL.O 000 0,000 000 0 000 000 0,000 000 0,000 000 0,000 00C

- pachtovné / nájemné inflastrukturniho majetku mil, Kč 55,300 000 55,300 00c 0 000 000 72,700 000 72,700 laa 0,000 000

Jiné provozní nákiady mjl, Kč 15,1- 7 9 422 2,313 B69 1 3,038 1 53 13,811 178 a,773 a25

pop é!k) ža VypoUstěni odpadnich Vod ml] Kč 0,ooc 0L.0 0,0c0 000 0,000 000 0,392 2,]9 0,365 000 n o)f r,,c

5.2 - osiainí provožní náklady exielní mi, Kč 330 375 5,E2,j 560 _0,491 165 6.926 61 1 -2

- os:al.I p aVoZ, l neíladý Je V,a,lnl -9zii mil Kč 12.j62 e16 9.957 862 2,305 054 5,719 323 4.385 747 1,333 5i6
]itánani nákladý mi|, Kč aj07 14a 0,096 B7B 0,01 0 262 a,l1B 477 a.l a7 7 94 0 0l0 683

3statní Výnosy nil, Kč 0,000 000 0,000 000 0,000 000 0.000 000 0,000 000 0,000 000

3, Výrobní režie mil, Kč 5,49a 32B -0,646 025 5,799 288 6,009 1 52 _0,209 864

9 správní režie mil. Kč 5.1 72 000 5,i 72 1 6B -0,000 1 6B 3,580 000 3,5B0 202 -0,000 202

z ř,9 osobni náklady leži]ni spráVní m]]. Kč 3,253 000 3,262 964 0,000 036 2,533 000 0,000 i 00

l0. Úp]né \,lastní náklad mi], Kč ",28,a79 i2É 12E,242 595 2.437 131 1 35,034 238 1 32,35c 559 2,683 679

Poóei pracoVniků 28,3,] 2a 32 1,99 2s, 29 39 0,32

3 Vo.ja pitná fakturoVaná 1 925 670 1,s93 000 0 032 E70 0 000 000

1,355 546 ,1,339 00c 0,016 546 0,000 000

Voca oipadni cc\,áciěná iaKturcvaná mil, m 0,000 000 1,696 57 1 ,649 000 0 047 572

z icho donácnosii m]] m: 0 000 000 1 164 746 1,149 000 a,a15 7 46

voda srážková fakturovaná m]] 0 000 000 0 433 092 0,440 000 -0,006 908

Voda odpadní óišiěná m]] m3 0,000 000 4 078 985 4,273 00a -a,134 a14

P iné nebo odpadní Voda pře\,žetá ňj]. m 0,039 B25 0,037 0C0 0 002 825 0,036 258 0,037 000 -o,000 742

Piiná.ebo oópadní Voda předaná 0,015 E81 0,01 3 000 0,002 BB1 c,264 000 0,261 000 0,003 000

Voda Vyroben mi m 2,259 508 2,21 3 000 0,046 608 0,000 000

Poznámky

Řádek
(alkLl]ovaná cena pro Vodné a cena pro stcčné

Text
i\4 ě rná

iednotka
Fcžnánika

Vcda pitná Voda odpadni
skutečnosi KaIkulace skutečnost KaIkU]ace

1 2a 2b 3a 4a 6 la

1i JEDNOÍKOVE NÁKLP,DY Kč,m3
ř,10/B nebo t1o/{D+F) nebo ř. 10 / H nebo

i, 10/ l
66,82 63,41 53,35

12 VyroVná\,ací poIožky mj], Kč í. 2.1 + ř.12,2 0 0c0 00c 0,c00 000 0,000 000 0,000 000

12.1
ýyrovnávací po]ožka z roku t-2 dle plainých pravidel cenové

mil, Kč

12,2
Flnaneni vyporádání rozdilu kalkulaca plovadénýcn podle metodjky
ope.ačn ho programu Žlvolní prostřeoí (dá e je1 , oPŽo') -
frnanňní nácirniF

mii, Kč

i3, úvN + vvrovnávací položky mil. Kč ř.ia + ř.12 12a,679 726 126,242 595 1 35,034 23B 132,350 559

11 ka]kulačni ziskJ ziráta mi,Kč 2.626 091 2,82B B59 3,074 4]2 3,121 094

15. - podíl kalkul, Zisk!/ ziráty ž ÚVN Včetně vyrovnáVacich položek ř.14lř.131aa 2,B!, 2,21 2,2B 2,36

]6 / ', i1 p os-'ed!y , 
" oll ( VL !^kaat,U],1.,n ' o lJ|eLL - mil, Kč

- Zisk k použití/ ztráta r.11_ ř.16 2,626 091 2 B28 B59 3,a74 412 3,121 094
,]8 ce <.m UViJ ... . ý,a.,. é, r ací po o:,,/ | l é,k_ i,a' zis\J z|.1 .1. m]l, Kč ř,13+ř,1 131 305 8,j7 129,a71 455 138,108 710 135,471 653

i9 VCda i3ktu.ovaná pjtná, odpadní + sražková mll, m' ř. B, nebo D+F nebo H nebo t i 925 Bla ,],Bs3 000 2,129 664 2,0B9 000

20 UPLATŇOVANÁ CENA pro vcdné, stočné Kč,É ř.16/ř,19 63.1 8 la4,65 64,B5

: cJ- \ ],É\i CE\- 2 . oc-e !l( ,e, DPn Kč,m'5 ř,20 + DPH 76,3 6 76,36 72,63 7 2,63

22 Plně obnovujíci 6ena
KdyŽ (4,1, + 4?J . než\lll.pak [ř.10 4.'1,-4,2,-

{+ lvu, +a,a,7) /i,19 j inal: Ii.7a-4,4.+4,4.7) /í.19
6 0,51 5s)05 50,0 8 45,17

,/. Jylovnávací položka plo tŤ2 mil, Kě
s]oupec skui., i,13+Y i,20'i.1g-Uvádí §e pouze,

wjdé l]ňénší0 0,00c 000 0 000 000

]

]Jr 
]:neiýpl|nPrÉ-} /(k oooe o av,dell "10\e eglld " m!l. Kč

Uvede sÉ !plainěná výše př]měřcného zj§ku

Piíjemce le§p, ProdáÝajicih9 Podle PEVideL
cenové ieg!lacé

2,026 09] 3,074 172

]



_
PORcVNAl,]i VsEcH PoLožEK r..ALi(ULACÉ cEt! PRo VoDNÉ A CEl{ PRo sTočNÉ ZA l{ALEi.iDÁŘ|ii Rol( 2024 A DosÁZE5]E sr L]'[Ea|]oSTl 

" 
íĚ[4ŽE FocE

Kalkulace pachtovného / nájemného

lČo vIastnika:

Tabullía č.3

Poiožka

lýlěrná
jed notka

Voda pjtná Voda c.Jpadni

2a24 2í24 2a24

i(a ] kU le ce skut9čn ost Ka!kuiac-. sIluiečn osi

DarŤl\ne iň'"-.e 1J,;strUl-."',o r?,-,L, mjl, Kč 55.300 c00 55 30C 00c 72,70c occ 72,70C 000

4.4.1 odpisy propachtovaného / plcnajaiého majeiku inírasirukturilíhc najeiku mil. Kč ,ia 1,/3 ?47 1 1.499 936 1 i 340 c73 i 164

- ÓpÉÚnnáaíúiumíhnrÉjetku obnovujíci, kieré hiadj Vlastník
o.oDachioVaného / pronalaiého ]nf rastr!kturnihc majeiku

mi, Kč 10,000 00c 23,373 559 1 0,000 000 22,'164 9a2

-preVy inlrastrukiurniho majeiku osiatní, které hiadi vlesiník plopachiovaneho

_/ pron3iatého jnírastr!kturniho majetku
m]], Kč 0,000 000 0,736 009 0,000 000 0,503 1 59

4.4
sEtniiladové položky zah.nuté v pachtovném / nájenném nad lámec
po'ožÉL" nl' Á_á_) Á41 mil, Kč 7,000 000 7,546 951 -i0 000 000 9,941 976

4.4 5 - zisk / ztráia m]l, Kč 21,526 053 12,143 545 41,359 921

.4.4.6
z ř,4,4,5 prostřed§i na obnovu pronajatého lnírasi|Uki!rnlho ma]eiku Z

pdC-|oi-;ho i lajeanelo
mil, Kč 27,526 a53 1 1,B33 745 359 921 27,965 443

4.4,7
Plně obnovuiici pachtoVné / náiemné
Kdýž u.4.1+4.4-2)<než 4.4,a ]ak. (í 4.4 3+1-4 4+4,4,8) jlnak (4,4,,j +4.4 2+1.4.3+4.4.4)

mi,Kč 40,E46 473 43,156 455 34 730 c59 44,327 2B1

4E
Pruiiedky obnovy prop3chlovanéhc/pronajaiéhc majeiku na rok 2024 (i)

ímil Kč] Dodle PFo leho Vlasinika
mj]. Kč 33.B46 473 33,81 7 039 24,730 a59 24,728 684

Z toho] Prosiředky na obno,/u Z pechiovného / nájennéhc na rck 2024 (t) mil, Kč 26,878 a82 26,B54 7a7 22151 654 22,75a 3B9

/VpracoVal tťL
Teleíon: ]

mail] ňaV c]ícva€lsc!X

Sah,é ] - :áSi!pre ploÝoZoveiile W

skuiečnost za uvedené obdobi v ml]. kč na 3 aeset nná m si3 Vo.ioVod Kana]]zace

od roku 2009 cELKE|,4
Tvdlbe 2119,111

,e|ýe',i 1 351,011 1 583,010

Za kalendářní rok 2024 (i)
] Vorra

+peněžni prosiředky Z vodného nebo siočného 23 /9; 40 519

+peněžni prosfedky ostatni 5E,536 31 ,019

čerp:ní 91,52B 34,870

y'vplacoval: lng. Jiřine Bobková, D]S, - ředileika VHS TUmov <DY
Te eíoi 702 098 534

hsii
25,a4 2125

Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočnóho TaDulka č, 6

Pol ožka Měrná jednoika
Voda pitná Vcda odpadni

2Q2z: 2D24

skuiečncsi skutečnost

1 ?e 3

: _k Zaj:5r'ljlcl náVrJ1-05t kep'L;], pooie cProVé legl .

Reprodukčni hodnota inírasiruk,tulniho majeiku, kieiol plcvczovatei přirao'i] ke konkrétni kalku]aci

(l l\l)
mii, Kč 2 586.937 148 2 993 825 256

'1.1 [r]ira náVrainosi (lVF) pod e cenoVé regula.e X a49% a,49 %

Y,1 ,2 Zisk zaiišťuiící návratnost kapiiáLu provczovate e (ZNX?) ml Kó 12,676 231 14,669 744

,l 2
Reprodukóni hodnoia infrasirukturniho majetku, kieioU Vlastnik
přiřadj1 ke konkrétní ka|kUlaci (|N.ii)

mil, Kč

Y,2.1 lVira náVratnosi] (NiV) podie cenoVé le9Uiace C,92 aÁ a,92 a/"

,f.2 2 Zisk zaiišt'ujicí náVratnost kapitá]u vlasinika (ZJ!íV) mil Kč 0,000 000 0,000 0c0

Na\,ýšeni Zisku o částku, která bude Využiia a skutečně Vyčelpéna podle p]ánu í]nanccvání obnovy
a která není V kalkulaci uplatněna jiným způsobem

mil, Kč

Y.4
Rozdí| mezi prokazaielně Vynaloženými pro§tiedky na nákup spoleónost] a Výš1 Vlastniho kapiiálu
spo]ečnosti V čase nákupu

m]l Kó

Y,4.1 lM' a naYr:I-o,i Ooo e ceno/e .5qU aať 7 a/a

,f 4,2 Možné neVýšeni zisku při zoh]edněni nák!pu sooiečnosii mil. Kč 0,000 000 0,000 000

]elkový zisk zajišťujíci náVrainosi kap]iá u podle cenoVé ieg!]áce mil Kč 12,616 237 14,669 744

iúeziročIi ]]árúsi zjsku po.1i. cenové regu]ace

Y.6 lodnota pi'iméřeného Zisku na 1 m3 (PZt 1) pro rok 2023 (iok t-1 ) V první p]énové kalkulaci Kč/m3 1,435 B12 1 ,420 01 5

Y 6,1 ý]lla m9z;ro_n no ndT]il- Zjs;.] n1 l r' iC; 1.a]
-Jodnola Z]sk! s up ainěním limitu meziroóního nárůsi!
rřiměřeného ž]sk! pod e cenoVé TeqU a.e m]], Kó 2,960 B1 1 3,235 846

Fřiměřený zisk podIe cenoVé regulace a zisk uplatněný V kalkuiac
)iiňěreny z s< pod|e ce.oVé regJlace
Skuiečně upIatněnÝ zisk/ztráta

2960311
mil, Kč j26 0ei 3,a]4 472

TabLilka č.5
Tvorba a čerpání pro§třed}(ú na cbnovu infrasirukiurniho majeiku

Uvedené řádky v mil. Kč se uvádí na 6 desetinných míst,
udaie v Tabulce č, 6 slouží Dro uačení mďimálni vÝše zisku v kalkuláci pro řádek 14. kalkulace Dřlměřeného zisku propachlovatelelpronáiemce ve vodném a stočném

vodném a stočrlém Tabulka č.7ve vodnem a

1ácek Položka luěrná jednotka
Voda pjtná Voc]a cdpadni

2a24

skutečnost skutečnost

2a 3

Přiměřený zisk uplatněný v pachtoVném nebo ná podle cenové regulace

4 4,5
Reprodukčni hodnoia inírastrukturnihomajeiku kte.ýVlastnik
propachtováVá nebo pronajimá

mil, Kč 2 586,9a7 143 2 993 825 256

4 4.5.2 i\4íra náVratnosti (N4V) poaile cenoVé reg!lace X a,92 %

4,4.5.3 Zisk Za]išťUjiCí návratnoSt kapiiálU Vlast]lika (ZNN r-i!l, Kč 23 aa] 2a2 27,545 192

4.4.5.4
NaVýšBní ZiskU 0 částku, která bude Využiia a skUiečně Vyč8rFána pod e plánU finanCOvár]í OblloYy

a hi€rá neiLí v kaikuiac] uplalněna jiným Způ§oben
mil, Kč

455 celkový Zisk V pachtovném nebo nájemném Zajiši'ující náI,|ainO§i kaPitéiu Vlastníka mil, Kč 23,800 282 27,543 192

Iuezjročni nárůst zisku V pa6htovném nebo nájemném podle cenovó regulace

.4.5,6
lota přiměřeného Zisku V pachtovném (nájemném) na 1 m3 (PZ!.1) pro lok 2023 (rok t-,]) V první

)vé kalkulaci
Kčlm3 7,010 102 ,13,970 q47

,4,5,7 mgzjročniha nérŮ§|u Zjsku na 1 m3 1,0/ 1 ,a7

Hodnotá z;sku s uP|atněním ljmiiu mežiročního nárůsi! přiměřeného zisku rnil, Kč 1 4,464 129 1.836 1 62

Přiměřený zisk uPlatněný V pachtovném nebo nájemném podle cenovó regulace a isk upIatněný v kaikuIaci pacijtcVné

Přiměřeiý Z]sk podle cenoVé re9uLace mi. Kč 14,464 129 7,543 192

4.4-5 Sl,Jtecn9 Uplitnény 2 s.Ziráta mil. Kč 12,143 545 2a,372 71e

:n,

I

l

X

x

,Kč I

4

3


